桃園市立楊明國民中學

一、主旨：桃園市立楊明國民中學104學年度體育班第三次甄試錄取榜單公告。
二、依據：桃園市政府104年04月27日桃教體字第1040027992號函暨本校
          體育班甄選委員會決議通過。
三、公告事項：錄取2名。
	編號
	姓名
	   結果

	1
	陳昱均
	錄取

	2
	黃昱傑
	錄取

校  長：田應薇

中   華   民   國   10 4  年   07   月  27   日